
報道関係者各位
株式会社入船 レストラン事業本部

飲食店・GWの過ごし方

毎日来れば「ごま手羽」が倍々ゲームで増える、
「ゴールデンごま手羽ウィーク」企画を実施。
～大阪・兵庫の和食レストラン「ごちそう村」20店舗で、ゴールデンウィーク期間に実施～

株式会社入船（兵庫県加古川市）が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6店舗）
では、2019年4月27日～5月6日のゴールデンウィークに、毎日連続してご来店いただくことで、最大256本の「ごま手羽」
をプレゼントする、「ゴールデンごま手羽ウィーク」企画を実施いたします。

＜ご取材に関するお問い合わせ先＞ 「ごちそう村」広報事務局 担当＝八尾・後藤
電話: 06-4708-3766（平日10時～18時） メール: pr@raple.co.jp 

・ぜひ貴社媒体でお取り扱いくださいますよう、お願い申し上げます。
・店舗でのご取材、密着撮影なども可能ですので、お気軽にお問合わせ下さいませ。

■「ゴールデンウィークにどこ行こう？何しよう？」 に応えたいと企画

和食レストラン「ごちそう村」は、兵庫県内で14店舗、大阪府内で
6店舗を展開する、郊外型のレストランです。ご家族連れなどグループ
でのご来店が多いのが特徴です。
私どもでは、10連休となる今年のゴールデンウィーク期間に、お出か

け予定などがない方でも、ゲーム感覚で楽しんでいただける企画をと、
毎日連続でご来店いただくことで、看板メニューの「ごま手羽」を倍々
ゲームでプレゼントする「ゴールデンごま手羽ウィーク」企画を考案いた
しました。
10日間の連続ご来店で、なんと256本の「ごま手羽」（総重量

6kg）を差し上げます。

「ごま手羽」256本！総重量なんと6kg ！！連続来店日数 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

ごま手羽の本数 1本 2本 4本 8本 16本 32本 64本 128本 256本

■「ゴールデンごま手羽ウィーク」企画の詳細

・ゴールデンウィーク期間中に、2日以上連続してご来店いただいた
場合に、連続日数に応じて、看板メニューの「ごま手羽」（通常
5本＝399円）をプレゼントいたします。

・2回目のご来店時に、前日のレシートをご持参いただくことで、
「ゴールデンごま手羽ウィーク」のスタンプカードをお渡しさせていた
だきます。以降はご来店時にカードをご提示いただくことで、連続
日数に応じた「ごま手羽」をプレゼントいたします。

・プレゼントする「ごま手羽」の本数は以下の通りです。

・対象店舗 和食ダイニング「ごちそう村」全店 (兵庫県内14店舗、大阪府内6店舗)
営業時間＝11:30～15:00、17:00～23:00 ※金・土・祝前日は23:30まで（太子店を除く）

・ご利用条件 ディナータイムのみ。毎回お会計2,000円以上のご利用が必要です。「ごま手羽」の持ち帰りは不可。


